CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 07/2017, 24 DE MAIO DE 2017

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA,

VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTO DECLARAÇÃO NA FORMA DA LEI Nº 12.990/2014 E DA AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL.

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Distrito Federal (CRF-DF), no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 37, inciso II, da

Constituição Federal de 1988, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da perícia médica dos candidatos que declararam ser pessoas com

deficiência, o resultado preliminar da verificação de veracidade dos candidatos que se auto declararam pretos ou pardos na forma da Lei nº

12.990/2014 e o resultado preliminar da avaliação de títulos e experiência profissional do concurso público para provimento de vagas e

formação de cadastro reserva do Quadro Permanente de Pessoal CRF-DF.

1 DO RESULTADO FINAL DA DISCURSIVA DA CANDIDATA SUB JUDICE

1.1 Resultado final da prova discursiva da candidata em condição sub judice (liminar proferida no processo nº 20583-30.2017.4.01.3400 )  na
seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome da candidata, pontuação final no Tema e Argumento (TA), pontuação final na Coerência
Argumentativa e Elaboração Critica (CC), Número de Erros (NE), Total de  Linhas (TL), Nota final na Questão Discursiva (NQ) e situação final no
Concurso Público.

Cargo Inscrição Nome do Candidato TA CC NE TL NQ
Situação
final no

Concurso

101 - Analista I Administrador  0000169102474 CATARINA MARCIAO MENDONCA 5,5 5,0 6 22 9,95 Eliminado

2 DO RESULTADO PRELIMINAR NA AVALIAÇÃO DE TITULOS E EXPERIENCIA PROFISSIONAL

2.1 Resultado preliminar da avaliação de títulos e experiência profissional, na seguinte ordem: cargo, nome do candidato em ordem alfabética,
resultado preliminar em Doutorado (D), resultado preliminar em Mestrado (M), resultado preliminar em Especialização (Esp), resultado
preliminar em Experiência profissional e nota preliminar na fase.

NomeCurso Inscrição Nome do Candidato Doutorado Mestrado Especialização
Experiência
Profissional

Nota
Preliminar na

Fase

101 - Analista I - Administrador 000169102267 ANA LUISA AMORIM RIBEIRO  NE  NE   NE   NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169116225 CASSIO DE MATTOS DIAS NE NE NE NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169117449 CRISTIANE DAVILA DE OLIVEIRA ALONSO NE NE 0,25 0,60
0,85

101 - Analista I - Administrador 000169100593 EMANUEL BRECKENFELD BRAVO  NE  NE   NE   NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169118523 GIOVANNA FERNANDES AMARAL  NE  NE   NE   NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169100786 HENRIQUE SANJIRO YUZUKI FARIAS  NE  NE   NE   NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169104129 IZABEL TEREZA DA SILVA NETA  NE  NE   NE   NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169120793 LEANDRO DIAS PEREIRA  NE  NE   NE   NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169104191 LOHRRANY MONYK SANTOS SILVA  NE  NE   NE   NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169116280 PEDRO GABRIEL DA SILVA LUZ  NE  NE   NE   NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169116561 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA GIRALDES  NE  NE   NE   NE
0,00

101 - Analista I - Administrador 000169116207 PRISCILLA SENE MAIA NE NE 0,50 NE
0,50

101 - Analista I - Administrador 000169104042 RICARDO RODRIGUES BATISTA NEVES SAMPAIO  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169103369 ALEXANDRE SOARES DE CARVALHO  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169103467 AMANDA ALVES  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169121558 BARBARA CARDOSO MIRANDA  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169100405 CLAUDIA FRANCO VIEIRA ALMEIDA  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169116684 DANIELA ARAUJO MOTTA  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169118644 GABRIELA HADDAD TEIXEIRA  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169111928 HAVILLA FERNANDA ARAUJO DO MONTE  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169101543 KARINA VIEIRA GALANTE  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169100010 MARCELA ALMEIDA NOGUEIRA CARVALHO NE NE 0,25 NE
0,25

102 - Analista I - Advogado 000169100133 MARCIA MAYUMI DUARTE KIMURA NE NE NE 0,15
0,15

102 - Analista I - Advogado 000169113806 MARCIO LUIS PINHEIRO DE AMORIM NE NE NE 0,30
0,30

102 - Analista I - Advogado 000169101649 MYKAELLA SALES SOUSA  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169105147 RODRIGO REGIS MARQUES  NE  NE   NE   NE
0,00

102 - Analista I - Advogado 000169121545 SARAH ALINE GUIMARAES TRINDADE NE NE 0,25 NE
0,25

103 - Analista I - Contador 000169117715 ANA PAULA CARLOS COUTO  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169103673 ERICK FERNANDO LOPES RAMOS  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169115178 GEOVANE VENTURELLI CINTRA  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169117767 HUGO LEONARDO BATISTA DE MESQUITA  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169121571 JULYANNA NEVES DOS REIS  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169102942 KAREN CRISTINA NASCIMENTO FERREIRA  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169104135 LUCAS DE SA MARTINS  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169117688 MIGUEL LAURENTINO DE SOUZA NETO  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169114755 NAINA DE CASTRO BARBOSA  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169116543 PEDRO IVO DE OLIVEIRA MEDEIROS  NE  NE   NE   NE
0,00

103 - Analista I - Contador 000169122080 RAFAELLA BARBOSA JATOBA NE NE 0,25 0,00
0,25

103 - Analista I - Contador 000169120703 RENATO DA ROCHA FEITOZA  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169113242 ALINE CRISTINA NOGUEIRA NE NE 0,50 0,30
0,80

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169104000 ANDREA SAYURI SUGUINO NE NE 0,50 0,00
0,50

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169118127 BRUNO HENRIQUE FERRAO  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169118058 CELIO LOBO JUNIOR NE NE 0,25 NE
0,25

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169103932 FLAVIA MENDONCA MARTINS NE NE 0,50 0,60
1,10

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169102058 GIOVANNA CORREA BAMPA  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169123054 GLEICE ARANTES FERREIRA LOPES  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169110421 JAQUELINE MARINHO DA SILVA  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169118062 JESSICA DO AMARAL DUTRA NE NE 0,25 NE
0,25

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169100880 JULIANA CARVALHO ROCHA ALVES DA SILVA NE 0,50 0,25 0,00
0,75

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169101883 KATHARINE BRAGA GOMES BRUM  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169115618 LAIS DE MORAIS SOARES  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169105788 LETICIA SANTANA DA SILVA SOARES  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169117133 LORENA SALES HAYASHI NE NE 0,50 0,00
0,50

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169105285 MARIA LUIZA MENDES MOREIRA FRANCO NE NE 0,50 NE
0,50

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169107079 NATALIA MENDES GOMES  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169106107 NATANIELY GOMES DE CARVALHO  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169107023 NICOLE FREITAS DE MELLO  NE  NE   NE   NE
0,00

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169107090 RAIANE DINIZ OLIVEIRA NE NE 0,25 NE
0,25

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169121520 RODRIGO DA SILVA ALMEIDA NE NE 0,25 0,00
0,25

3 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PERICIA MÉDICA DOS CANDIDATOS PCD

3.1 Resultado preliminar da para pericia médica dos candidatos que se declararam ser pessoas com deficiência (PCD), na seguinte ordem: cargo,

nome do candidato em ordem alfabética e resultado na perícia médica.

Cargo Inscrição Nome do Candidato
Situação na
Pericia PCD

101 - Analista I - Administrador 000169104191 LOHRRANY MONYK SANTOS SILVA Inapta

 201-ADMINISTRATIVO 000169120586 CAROLINA RODRIGUES ALEXANDRE DA SILVA Apto

201-ADMINISTRATIVO 000169105455 CRISTIANO TORRES SILVA Inapto

201-ADMINISTRATIVO 000169122462 EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA Apto

201-ADMINISTRATIVO 000169104019 FLAVIO PALA MORAES Apto

201-ADMINISTRATIVO 000169104393 GENILTON DOS REIS SILVA Inapto

201-ADMINISTRATIVO 000169113289 LUCAS COSTA DA SILVA CARVALHO Apto

201-ADMINISTRATIVO 000169108218 MARCELO DOS SANTOS SIMOES Apto

201-ADMINISTRATIVO 000169105570 MARLEN BRAZ DE OLIVEIRA Inapto

201-ADMINISTRATIVO 000169102957 MATHEUES LUIZ MARTINI BONIFACIO Ausente

301-SERVICOS GERAIS 000169117734 ANDREIA REIS AMARAL Ausente

301-SERVICOS GERAIS 000169118781 DEUSIMAR JOSE DA SILVA Inapto

301-SERVICOS GERAIS 000169105156 ELIANE DE FARIAS BARROSO Ausente

301-SERVICOS GERAIS 000169122464 EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA Apto

301-SERVICOS GERAIS 000169100636 EVANDRO SANTOS COSTA Apto

301-SERVICOS GERAIS 000169106944 FABRICIO DA SILVA MEDEIROS Inapto

301-SERVICOS GERAIS 000169100086 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA Apto

301-SERVICOS GERAIS 000169102039 IEULER ALBERNAZ JUNIOR Inapto

301-SERVICOS GERAIS 000169115065 ITALO IAN GARRETT LIRA DE LEMOS Apto

301-SERVICOS GERAIS 000169114263 JOAO COELHO DE SOUSA FILHO inapto

301-SERVICOS GERAIS 000169112794 JUSELENE DE SOUZA LIMA Apto

301-SERVICOS GERAIS 000169101627 MARIA IRIS NUNES DA CONCEICAO Inapto

301-SERVICOS GERAIS 000169105310 SILESIA MARIA SANTANA SILVA Inapta

302-MOTORISTA 000169103717 JOSE PEREIRA DE SOUSA FILHO Inapto

302-MOTORISTA 000169115045 MARIA TEREZA ALVES FRANCELINO Ausente

302-MOTORISTA 000169115373 PAULO SERGIO ANTONIO DA CRUZ Apto

302-MOTORISTA 000169103218 WESLEY LIMA DA SILLVA Inapto

4 DA CONVOCAÇÃO PARA VERIFICAÇÃO DE VERACIDADE AUTO DECLARAÇÃO DE RAÇA/COR

4.1 Relação preliminar dos candidatos convocados para verificação da veracidade da auto declaração de preto ou pardo, na seguinte ordem:

cargo, nome do candidato em ordem alfabética e resultado na verificação da auto declaração.

Cargo Inscrição Nome do Candidato
situação

PNP

101 - Analista I - Administrador 000169102267 ANA LUISA AMORIM RIBEIRO Aprovado

101 - Analista I - Administrador 000169104129 IZABEL TEREZA DA SILVA NETA Aprovado

101 - Analista I - Administrador 000169120793 LEANDRO DIAS PEREIRA Ausente

101 - Analista I - Administrador 000169116207 PRISCILLA SENE MAIA Eliminado

 102 - Analista I - Advogado 000169103369 ALEXANDRE SOARES DE CARVALHO Ausente

102 - Analista I - Advogado 000169121558 BARBARA CARDOSO MIRANDA Eliminado

102 - Analista I - Advogado 000169100405 CLAUDIA FRANCO VIEIRA ALMEIDA Aprovado

 103 - Analista I - Contador 000169117715 ANA PAULA CARLOS COUTO Eliminado

103 - Analista I - Contador 000169115178 GEOVANE VENTURELLI CINTRA Aprovado

103 - Analista I - Contador 000169121571 JULYANNA NEVES DOS REIS Ausente

103 - Analista I - Contador 000169116543 PEDRO IVO DE OLIVEIRA MEDEIROS Ausente

 104 - Farmacêutico - Fiscal 000169118127 BRUNO HENRIQUE FERRAO Ausente

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169115618 LAIS DE MORAIS SOARES Aprovado

104 - Farmacêutico - Fiscal 000169107090 RAIANE DINIZ OLIVEIRA Ausente

 201-ADMINISTRATIVO 000169109992 ANTONIO CARLOS DE BRITO CHAVES Eliminado

201-ADMINISTRATIVO 000169118663 CLAUDIA FRANCO VIEIRA ALMEIDA Aprovado

201-ADMINISTRATIVO 000169113214 CLAUDIA SANTOS ROSA Aprovado

201-ADMINISTRATIVO 000169112780 FABIO RODRIGUES VIEIRA Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169113513 FERNANDO FARIAS BARBOSA Eliminado

201-ADMINISTRATIVO 000169108048 FLAVIA RODRIGUES PEREIRA Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169105140 GERCIENE DE HOLANDA CAVALCANTI Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169106852 GLAUCIA DE AGUIAR AVELINO BORGES Aprovado

201-ADMINISTRATIVO 000169110144 GUILHERME PERES LOPES Eliminado

201-ADMINISTRATIVO 000169114339 HENRIQUE COIMBRA GONCALVES Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169122048 HENRIQUE DA SILVA MARTINS Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169117778 IRIS ALVES MEDEIROS Aprovado

201-ADMINISTRATIVO 000169106947 JOAO TOMAZ DE SOUSA Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169109281 JOARIA MENDES DEMOURA Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169116420 JONATAS FRAGOSO DE SOUZA Aprovado

201-ADMINISTRATIVO 000169121381 JORGE FILHO DA SILVA SOUZA Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169102352 LUIZ CLAUDIO LINS DE OLIVEIRA Aprovado

201-ADMINISTRATIVO 000169103179 LUIZ FILIPE NOGUEIRA Aprovado

201-ADMINISTRATIVO 000169118386 MARCEL FELIPE DE MELO CINTRA Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169114004 MARLUS PEREIRA DOS SANTOS Aprovado

201-ADMINISTRATIVO 000169115736 MONICA OLIVEIRA DA CRUZ Aprovado

201-ADMINISTRATIVO 000169114745 NATALIA DE ALMEIDA DE OLIVEIRA Eliminado

201-ADMINISTRATIVO 000169116211 PRISCILLA SENE MAIA Eliminado

201-ADMINISTRATIVO 000169104502 RAYANE VENCESLAU DA SILVA Ausente

201-ADMINISTRATIVO 000169103827 WANESSA DO SOCORRO ALBUQUERQUE BORGES Aprovado

 202-WEB DESIGNER 000169105437 THIAGO RIBEIRO GUIDA Aprovado

 301-SERVICOS GERAIS 000169103739 ANA PAULA ALVES DE LIMA Aprovado

301-SERVICOS GERAIS 000169118550 ANA TEREZA CORREIA BRAGA GUERRA Aprovado

301-SERVICOS GERAIS 000169101359 CRISTINA MOTA JUSTINO Aprovado

301-SERVICOS GERAIS 000169122525 ELISABETE ALVES DA SILVA Ausente

301-SERVICOS GERAIS 000169107449 JOAO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR Ausente

301-SERVICOS GERAIS 000169103822 JULIO CESAR GONCALVES DA ROCHA Aprovado

301-SERVICOS GERAIS 000169122351 MARIA LUCIA LIMA SILVA CARDOSO Ausente

5 DOS RECURSOS

5.1 O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar dos itens 2,3 ou 4 deste Edital disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-

lo, contados apartir do dia subseqüente a  publicação deste edital.

5.2 Os recursos contra o resultado preliminar da prova discursiva deverão ser feitos  através do email concursocrfdf@iades.com.br, ou

pessoalmente na CAC IADES, localizada na QE 32, Conjunto C, Lote 2, Guará II, Guará (DF) no horário compreendido entre 10 (dez) horas e 16

(dezesseis) horas.

5.3 Recursos enviados por qualquer outro meio diferente do indicado no subitem 5.2 acima não serão aceitos e serão considerados como não

conhecidos pelo IADES.

5.4 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recursos inconsistentes e(ou) fora das especificações e prazos

estabelecidos neste edital e em outros editais serão indeferidos.

Dra. GILCILENE MARIA DOS SANTOS EL CHAER
Presidente do CRF-DF

301-SERVICOS GERAIS 000169117061 PEDRO TEIXEIRA DOS SANTOS Ausente

301-SERVICOS GERAIS 000169104157 REGIS RIBEIRO DA SILVA Ausente

301-SERVICOS GERAIS 000169118652 REGIVALDO RODRIGUES MANO Eliminado

301-SERVICOS GERAIS 000169103488 RONAN LOURENCO ENEIAS Ausente

301-SERVICOS GERAIS 000169110548 ROSANA PERES VIEIRA E SILVA Eliminado

301-SERVICOS GERAIS 000169113724 ROSILDA CARVALHO LOPES Ausente

301-SERVICOS GERAIS 000169117631 VALDINEI BATISTA MENDONCA Aprovado

301-SERVICOS GERAIS 000169100340 VERA LUCIA SANTANA DOS SANTOS Aprovado

 302-MOTORISTA 000169112285 ADAIR PAULISTA DOS SANTOS Aprovado

302-MOTORISTA 000169104032 ANDRE LEMGRUBER BARBOSA DOS ANJOS Eliminado

302-MOTORISTA 000169115774 ANDRE SARAIVA MOREIRA Aprovado

302-MOTORISTA 000169102933 EDUARDO PINHEIRO DA CRUZ Eliminado

302-MOTORISTA 000169113143 FRANCISCO ALVES BRITO Eliminado

302-MOTORISTA 000169102446 FRANCISCO ROGERIO CARVALHO LOPES Ausente

302-MOTORISTA 000169114200 GENILSON DOS SANTOS PEREIRA Ausente

302-MOTORISTA 000169118215 JILSIMAR ROCHA DE MATOS Aprovado

302-MOTORISTA 000169118354 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS Ausente

302-MOTORISTA 000169115981 REINALDO DE OLIVEIRA SOUZA Ausente

302-MOTORISTA 000169100825 RIDSON BESERRA DE SENA Ausente

302-MOTORISTA 000169106743 SERGIO RODRIGUES DA SILVA Ausente

302-MOTORISTA 000169107147 SIDNEY DO NASCIMENTO BARROS Aprovado

302-MOTORISTA 000169106035 WELDEN MOREIRA DE AZEVEDO Aprovado

302-MOTORISTA 000169117305 ZACARIAS PEREIRA NEPOMUCENO Aprovado